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   أفراد قي٘د  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 قغغ ػِ 3153 ترقٌ 22102414 فٚ قيذ ، 22222.222  ، ٍاىٔ رأش ، فرد ذاجر ،  ٍذَذ ػثذاىَغية ٍصغفٚ خاىذ -  1

 فاّ٘ش غاىٚ ثريا/  تَيل اىصْاػيح اىَْغقح 66 رقٌ ػقار:  تجٖح ، زي٘خ ٗذغيير ٗتيغ سياراخ غيار
:  تجٖح ، ت٘فئ ػِ 3155 ترقٌ 22102422 فٚ قيذ ، 5222.222  ، ٍاىٔ رأش ، فرد ذاجر ،  سييٌ دسيِ ػاش٘ر ٍذَذ -  2

 ٍ٘سٚ ادَذ عيثٔ خييفٔ/  تَيل اىصْاػيح اىَْغقح
:  تجٖح ، ٍارمد س٘تر ػِ 3153 ترقٌ 22102420 فٚ قيذ ، 1222.222  ، ٍاىٔ رأش ، فرد ذاجر ،  داٍذ سييٌ ػيٚ ٍْٚ -  3

 ٍذَ٘د اسَاػيو ٍذَ٘د/  تَيل اىقذيٌ اىؼث٘ر - اىَغادِ شارع 1 ػقار
:  تجٖح ، تقاىح ػِ 3156 ترقٌ 22102423 فٚ قيذ ، 1222.222  ، ٍاىٔ رأش ، فرد ذاجر ،  ػثَاُ ٍذَذ ف٘زٙ اسَاء -  4

 سييٌ ادَذ ٍخي٘ف ٍصغفٚ/  تَيل ٍسايا قاػح تج٘ار - الاراػح شارع
 ، خياعح ٍشغو ػِ 3162 ترقٌ 22102423 فٚ قيذ ، 22222.222  ، ٍاىٔ رأش ، فرد ذاجر ،  ادَذ اترإيٌ ادَذ فرذئ -  5

 اترإيٌ ادَذ تخيرٔ/  تَيل الاٍو دٚ - ٗدذج 06 ػَاراخ:  تجٖح
 دضاّح دار ػِ 3166 ترقٌ 22102423 فٚ قيذ ، 21222.222  ، ٍاىٔ رأش ، فرد ذاجر ،  دسِ ػثَاُ ادَذ ٍاجذٓ -  6

 دسِ ػثَاُ ادَذ ػَرٗ/  تَيل - ػثذٓ ٍذَذ الاٍاً ٍذرسح اٍاً - ػثذاىؼسيس اىَيل شارع - اىؼث٘ر 25 رقٌ ػقار:  تجٖح ، اعفاه
 ، ػلافح ٍذو ػِ 3165 ترقٌ 22102424 فٚ قيذ ، 1222.222  ، ٍاىٔ رأش ، فرد ذاجر ،  ٍذَ٘د داٍذ تشير ٍذاسِ -  3

 تْياٍيِ رٗتيو ّادر/  تَيل اىذريح شارع - اىرؼاُٗ شارع 4 رقٌ ػقار:  تجٖح
 اجٖسج ذصييخ ػِ 3161 ترقٌ 22102422 فٚ قيذ ، 1222.222  ، ٍاىٔ رأش ، فرد ذاجر ،  ادَذ ٍذَذ رٍضاُ رشا -  3

 ٍذَذ دسيِ اترإيٌ/  تَيل اىجْ٘تيح س٘ريا - ػراتٚ ادَذ شارع 13  ػقار:  تجٖح ، ذنييف
 زي٘خ ٗذغيير تيغ ػِ 3163 ترقٌ 22102423 فٚ قيذ ، 21222.222  ، ٍاىٔ رأش ، فرد ذاجر ،  ػيٚ ٕاشٌ جاد ٍذَذ -  0

 دسيِ ٍذَ٘د ٍذَذ/  تَيل اىسيٌ شَاه 2 اىصْاػيح اىَْغقح 20 رقٌ ػقار:  تجٖح ، سياراخ
 ٍْظفاخ تيغ ػِ 3164 ترقٌ 22102423 فٚ قيذ ، 15222.222  ، ٍاىٔ رأش ، فرد ذاجر ،  ادَذ سيذ ٍصغفٚ ايَاُ -  12

 ػغئ دسِ ادَذ/  تَيل اىنٖرتاء ٍذغح تج٘ار - سؼ٘د اىَيل شارع:  تجٖح ، تٔ اىَسَ٘ح دذٗد فٚ ٗميَاٗياخ
 ػِ 3153 ترقٌ 22102413 فٚ قيذ ، 12222.222  ، ٍاىٔ رأش ، فرد ذاجر ،  ٍذَذ ػثذاىَغية ٍصغفٚ خاىذ -  11

 ػثذاىَغية ٍصغفٚ ادَذ/  تَيل اىصْاػيح اىَذيْح شارع:  تجٖح ، تررٗىيح ٗخذٍاخ ػٍَ٘يح ٍقاٗلاخ
   ــــــــــــــــــــــ  
   شرماخ قي٘د  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 فٚ ،قيذخ 10222.222   ٍاىٖا ،رأش   ػٍَ٘يح ٍٗقاٗلاخ تررٗىيح خذٍاخ  ،  شرمح   ٗشرينرٔ ٍذَذ جاد مَاه ٍصغفٚ -  1

 ٍاىل ادَذ ػيٚ داٍذ/  تَيل الاذذاد شارع:  تجٖح ، ػٍَ٘يح ٍٗقاٗلاخ تررٗىيح خذٍاخ ػِ ، 3150 ترقٌ 22102413
   ــــــــــــــــــــــ  
   أفراد اىرجارٙ اىسجو ذؼذيلاخ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اىشغة - اىَذ٘  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
  اىسجو شغة/ٍذ٘ ذٌ   22102423 ذاريخ ٗفٚ ،   1002:  ترقٌ قيذٓ سثق  ،  فرد ذاجر  ،  اترإيٌ ٍذَذ ػثَاُ فاعَٔ   - 1
 اىرجارٙ اىْشاط لاػرساه 2210/4/3 تراريخ 1264 رقٌ ٍذ٘ تاٍر اىرجارٙ اىسجو اىغاء ذٌ
  اىسجو شغة/ٍذ٘ ذٌ   22102420 ذاريخ ٗفٚ ،   2621:  ترقٌ قيذٓ سثق  ،  فرد ذاجر  ،  ػيٚ ٍذَذ اىصغير ي٘سف آئ   - 2
/  ٗرثح تَيل اىشٖذاء ٍسجذ تج٘ار - الاذذاد شارع اىنائِ ػٍَ٘يح ٍٗقاٗلاخ تررٗىيح خذٍاخ/  ّشاط الاخر اىرئيسٚ اىَذو اىغاء ذٌ

 2210/4/0 تراريخ 102 رقٌ ذاشير تَ٘جة اىشرتيْٚ اىشرتيْٚ دَسج
 شغة/ٍذ٘ ذٌ   22102412 ذاريخ ٗفٚ ،   2333:  ترقٌ قيذٓ سثق  ،  فرد ذاجر  ،  اسَاػيو ادَذ ػيٚ ٍثارك ٍرٗٓ   - 3

 اىْشاط لاػرساه 2210/4/12 تراريخ 1265 رقٌ ٍذ٘ تاٍر اىرجارٙ اىسجو اىغاء ذٌ  اىسجو
 ذٌ  اىسجو شغة/ٍذ٘ ذٌ   22102413 ذاريخ ٗفٚ ،   423:  ترقٌ قيذٓ سثق  ،  فرد ذاجر  ،  دسِ دسيِ ٍصغفٚ ادَذ   - 4

 الاذذاد شارع اىٚ ٍ٘سٚ ػثذالله ػيٚ ٔٗرث/  تَيل 35 رقٌ ػقار - اىجْيْح شارع ٍِ ػْ٘أّ ذؼذيو تؼذ الاخر اىرئيسٚ اىَذو اىغاء
 صْاػيح ٍْظفاخ تيغ اىٚ تقاىح ٍِ ّشاعٔ ٗذؼذيو سييٌ ٍثارك ٍذَذ ادَذ/  تَيل فجرالاسلاً صيذىيح تج٘ار-
 ذٌ  اىسجو شغة/ٍذ٘ ذٌ   22102413 ذاريخ ٗفٚ ،   423:  ترقٌ قيذٓ سثق  ،  فرد ذاجر  ،  دسِ دسيِ ٍصغفٚ ادَذ   - 5

 الاذذاد شارع اىٚ ٍ٘سٚ ػثذالله ػيٚ ٗرثٔ/  تَيل 35 رقٌ ػقار - اىجْيْح شارع ٍِ ػْ٘أّ ذؼذيو تؼذ الاخر اىرئيسٚ اىَذو اىغاء
 صْاػيح ٍْظفاخ تيغ اىٚ تقاىح ٍِ ّشاعٔ ٗذؼذيو سييٌ ٍثارك ٍذَذ ادَذ/  تَيل فجرالاسلاً صيذىيح تج٘ار-
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 ذٌ   22102432 ذاريخ ٗفٚ ،   3253:  ترقٌ قيذٓ سثق  ،  فرد ذاجر  ،  اىسثاػي ٍذَذ ػثذٓ ٍذَ٘د/  د صيذىيح   - 6
 اىَسرشفٚ اٍاً - اىصذراٗيح ذقسيٌ 60 رقٌ ػقار اىنائِ صيذىيح/  ّشاط الاخر اىرئيسٚ اىَذو اىغاء ذٌ  اىسجو شغة/ٍذ٘

 2210/4/32 تراريخ 1266 رقٌ ٍذ٘ تاٍر دسِ ػثذاىْثٚ دَذاُ ٍذَذ/  تَيل اىؼسنرٙ
   ــــــــــــــــــــــ  
   اىَاه رأش 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ٗصف،  اىَاه رأش ذؼذيو ذٌ  22102421 ، ذاريخ ٗفي  1542 ترقٌ قيذٓ سثق ،، فرد ذاجر  ادَذ ػثذالله ٍذَ٘د ٍذَذ -  1

  جْئ  152222.222، ٍاىٔ رأش ىيصثخ اىَاه رأش ذؼذيو:   اىرأشير
 ٗصف،  اىَاه رأش ذؼذيو ذٌ  22102424 ، ذاريخ ٗفي  033 ترقٌ قيذٓ سثق ،، فرد ذاجر  ػثيذ سارٗفيٌ ذادرش ٕاّٚ -  2

  جْئ  522222.222، ٍاىٔ رأش ىيصثخ اىَاه رأش ذؼذيو:   اىرأشير
 ٗصف،  اىَاه رأش ذؼذيو ذٌ  22102421 ، ذاريخ ٗفي  2246 ترقٌ قيذٓ سثق ،، فرد ذاجر  ػيٚ اسَاػيو ٕيثاٗٙ دَيذٓ -  3

  جْئ  222222.222، ٍاىٔ رأش ىيصثخ اىَاه رأش ذؼذيو:   اىرأشير
   ــــــــــــــــــــــ  
   اىؼْ٘اُ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102422 ذاريخ ٗفي 3155    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، سييٌ دسيِ ػاش٘ر ٍذَذ -  1

  ٍ٘سٚ ادَذ عيثٔ خييفٔ/  تَيل اىصْاػيح اىَْغقح ،:   اىـرأشير
:   اىـرأشير ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102424 ذاريخ ٗفي 2115    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، أدَذ ػيٚ أدَذ إيَاُ -  2
  ادَذ ػيٚ ادَذ ػيٚ/  تجؼئ اىَاىل اسٌ ذؼذيو ،
 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102423 ذاريخ ٗفي 3156    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ػثَاُ ٍذَذ ف٘زٙ اسَاء -  3

  سييٌ ادَذ ٍخي٘ف ٍصغفٚ/  تَيل ٍسايا قاػح تج٘ار - الاراػح شارع ،:   اىـرأشير
 ،:   اىـرأشير ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102420 ذاريخ ٗفي 3153    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، داٍذ سييٌ ػيٚ ٍْٚ -  4

  ٍذَ٘د اسَاػيو ٍذَ٘د/  تَيل اىقذيٌ اىؼث٘ر - اىَغادِ شارع 1 ػقار
 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102420 ذاريخ ٗفي 2621    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ػيٚ ٍذَذ اىصغير ي٘سف آئ -  5

 اىشٖذاء ٍسجذ تج٘ار - الاذذاد شارع اىنائِ ػٍَ٘يح ٍٗقاٗلاخ تررٗىيح خذٍاخ/  ّشاط الاخر اىرئيسٚ اىَذو اىغاء ذٌ ،:   اىـرأشير
 2210/4/0 تراريخ 102 رقٌ ذاشير تَ٘جة اىشرتيْٚ اىشرتيْٚ دَسج/  ٗرثح تَيل

 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102414 ذاريخ ٗفي 3110    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ادَذ ػيٚ ادَذ ػيٚ ٍرٗٓ -  6
  ػيٚ ٍذَذ سؼيذ/  تَيل يقات٘تنراىصذ شارع تجؼئ اىؼْ٘اُ ذؼذيو ،:   اىـرأشير

 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102414 ذاريخ ٗفي 3153    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ٍذَذ ػثذاىَغية ٍصغفٚ خاىذ -  3
 فاّ٘ش غاىٚ ثريا/  تَيل اىصْاػيح اىَْغقح 66 رقٌ ػقار ،:   اىـرأشير

 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102413 ذاريخ ٗفي 3153    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ٍذَذ ػثذاىَغية ٍصغفٚ خاىذ -  3
 ادَذ/  تَيل اىصْاػيح اىَذيْح شارع اىنائِ تررٗىيح ٗخذٍاخ ػٍَ٘يح ٍقاٗلاخ/  ّشاط اخر رئيسٚ ٍذو افرراح ،:   اىـرأشير

 لاغير جْيٖا الاف ػشرج فقظ 12222 قذرٓ ٍاه ٗتراش ػثذاىَغية ٍصغفٚ
 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102413 ذاريخ ٗفي 3153    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ٍذَذ ػثذاىَغية ٍصغفٚ خاىذ -  0

  ػثذاىَغية ٍصغفٚ ادَذ/  تَيل اىصْاػيح اىَذيْح شارع ،:   اىـرأشير
 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102413 ذاريخ ٗفي 3162    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، تخيد ٍ٘سٚ تخيد ػثذالله -  12

  رض٘اُ اىسيذ ػثذاىؼسيس خاىذ/  تَيل اىقذيَح اىَؼاشاخ شارع ،:   اىـرأشير
 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102413 ذاريخ ٗفي 423    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، دسِ دسيِ ٍصغفٚ ادَذ -  11

  ٍ٘سٚ ػثذالله ػيٚ ٗرثٔ/  تَيل 35 رقٌ ػقار - اىجْيْح شارع تجؼئ اىؼْ٘اُ ذؼذيو ،:   اىـرأشير
 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102413 ذاريخ ٗفي 423    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، دسِ دسيِ ٍصغفٚ ادَذ -  12

 اىٚ ٍ٘سٚ ػثذالله ػيٚ ٗرثٔ/  تَيل 35 رقٌ ػقار - اىجْيْح شارع ٍِ ػْ٘أّ ذؼذيو تؼذ الاخر اىرئيسٚ اىَذو اىغاء ذٌ ،:   اىـرأشير
 2210/4/13 فٚ صْاػيح ٍْظفاخ تيغ/  اىٚ تقاىح ٍِ ّشاعٔ ٗذؼذيو سييٌ ٍثارك ٍذَذ ادَذ/  تَيل الاسلاً فجر صيذىيح تج٘ار

 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102413 ذاريخ ٗفي 423    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، دسِ دسيِ ٍصغفٚ ادَذ -  13
  سييٌ ٍثارك ٍذَذ ادَذ/  تَيل الاسلاً فجر صيذىيح تج٘ار - الاذذاد شارع تجؼئ اىؼْ٘اُ ذؼذيو ،:   اىـرأشير

 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102413 ذاريخ ٗفي 423    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، دسِ دسيِ ٍصغفٚ ادَذ -  14
  سييٌ ٍثارك ٍذَذ ادَذ/  تَيل الاسلاً فجر صيذىيح تج٘ار - الاذذاد شارع تجؼئ اىؼْ٘اُ ذؼذيو ،:   اىـرأشير

 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102421 ذاريخ ٗفي 2232    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ٍذَ٘د ػثاش ٍذَذ ٍذَ٘د -  15
 ي٘سف ٍذَ٘د/  ٗرثح تَيل - تْيِ اىصْايغ ٍذرسح اٍاً - اى٘ادٙ ٍسامِ - اىذريح شارع/  تجؼئ اىؼْ٘اُ ذؼذيو ،:   اىـرأشير
  ػثذاىلآ

 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102422 ذاريخ ٗفي 3161    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ادَذ ٍذَذ رٍضاُ رشا -  16
 ٍذَذ دسيِ اترإيٌ/  تَيل اىجْ٘تيح س٘ريا - ػراتٚ ادَذ شارع 13  ػقار ،:   اىـرأشير

 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102423 ذاريخ ٗفي 3162    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ادَذ اترإيٌ ادَذ فرذئ -  13
  اترإيٌ ادَذ تخيرٔ/  تَيل الاٍو دٚ - ٗدذج 06 ػَاراخ ،:   اىـرأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 4 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   اىـرأشير ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102423 ذاريخ ٗفي 3163    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ػيٚ ٕاشٌ جاد ٍذَذ -  13
  دسيِ ٍذَ٘د ٍذَذ/  تَيل اىسيٌ شَاه 2 اىصْاػيح اىَْغقح 20 رقٌ ػقار ،

 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102423 ذاريخ ٗفي 3164    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ادَذ سيذ ٍصغفٚ ايَاُ -  10
  ػغئ دسِ ادَذ/  تَيل اىنٖرتاء ٍذغح تج٘ار - سؼ٘د اىَيل شارع ،:   اىـرأشير

 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102424 ريخذا ٗفي 3165    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ٍذَ٘د داٍذ تشير ٍذاسِ -  22
  تْياٍيِ رٗتيو ّادر/  تَيل اىذريح شارع - اىرؼاُٗ شارع 4 رقٌ ػقار ،:   اىـرأشير

 ٗصف،  اىؼْ٘اُ ذؼذيو ذٌ 22102423 ذاريخ ٗفي 3166    ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، دسِ ػثَاُ ادَذ ٍاجذٓ -  21
  دسِ ػثَاُ ادَذ ػَرٗ/  تَيل - ػثذٓ ٍذَذ الاٍاً ٍذرسح اٍاً - ػثذاىؼسيس اىَيل شارع - اىؼث٘ر 25 رقٌ ػقار ،:   اىـرأشير

   ــــــــــــــــــــــ  
   اىْشاط  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ٗصف،  اىْشاط ذؼذيو ذ22102413ٌ ذاريخ ٗفي 1332   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، أدَذ تذٗٙ ٍذَذ ػثذاىرديٌ -  1

 تررٗىيح ٗخذٍاخ ػٍَ٘يح ٍقاٗلاخ/  ّشاط اضافح:  اىرأشير
:  اىرأشير ٗصف،  اىْشاط ذؼذيو ذ22102413ٌ ذاريخ ٗفي 423   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، دسِ دسيِ ٍصغفٚ ادَذ -  2

 تقاىح/  تجؼئ اىْشاط ذؼذيو
:  اىرأشير ٗصف،  اىْشاط ذؼذيو ذ22102413ٌ ذاريخ ٗفي 423   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، دسِ دسيِ ٍصغفٚ ادَذ -  3

 صْاػيح ٍْظفاخ تيغ/  تجؼئ اىْشاط ذؼذيو
:  اىرأشير ٗصف،  اىْشاط ذؼذيو ذ22102413ٌ ذاريخ ٗفي 423   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، دسِ دسيِ ٍصغفٚ ادَذ -  4

 صْاػيح ٍْظفاخ تيغ/  تجؼئ اىْشاط ذؼذيو
:  اىرأشير ٗصف،  اىْشاط ذؼذيو ذ22102413ٌ ذاريخ ٗفي 423   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، دسِ دسيِ ٍصغفٚ ادَذ -  5

 صْاػيح ٍْظفاخ تيغ/  تجؼئ اىْشاط ذؼذيو
:  اىرأشير ٗصف،  اىْشاط ذؼذيو ذ22102413ٌ ذاريخ ٗفي 423   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، دسِ دسيِ ٍصغفٚ ادَذ -  6

 صْاػيح ٍْظفاخ تيغ / تجؼئ اىْشاط ذؼذيو
:  اىرأشير ٗصف،  اىْشاط ذؼذيو ذ22102413ٌ ذاريخ ٗفي 423   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، دسِ دسيِ ٍصغفٚ ادَذ -  3

 صْاػيح ٍْظفاخ تيغ/  تجؼئ اىْشاط ذؼذيو
:  اىرأشير ٗصف،  اىْشاط ذؼذيو ذ22102413ٌ ذاريخ ٗفي 423   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، دسِ دسيِ ٍصغفٚ ادَذ -  3

 صْاػيح ٍْظفاخ تيغ/  تجؼئ اىْشاط ذؼذيو
   ــــــــــــــــــــــ  
   اىشرمح ّ٘ع  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ٗصف،  اىشرمح ّ٘ع ذؼذيو ذ22102422ٌ ذاريخ ٗفي 3155   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، سييٌ دسيِ ػاش٘ر ٍذَذ -  1

 خاص: اىرأشير
 ٗصف،  اىشرمح ّ٘ع ذؼذيو ذ22102423ٌ ذاريخ ٗفي 3156   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ػثَاُ ٍذَذ ف٘زٙ اسَاء -  2

 خاص: اىرأشير
: اىرأشير ٗصف،  اىشرمح ّ٘ع ذؼذيو ذ22102420ٌ ذاريخ ٗفي 3153   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، داٍذ سييٌ ػيٚ ٍْٚ -  3

 خاص
،  اىشرمح ّ٘ع ذؼذيو ذ22102414ٌ ذاريخ ٗفي 3153   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ٍذَذ ػثذاىَغية ٍصغفٚ خاىذ -  4

 خاص: اىرأشير ٗصف
 ٗصف،  اىشرمح ّ٘ع ذؼذيو ذ22102413ٌ ذاريخ ٗفي 3162   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، تخيد ٍ٘سٚ تخيد ػثذالله -  5

 خاص: اىرأشير
،  اىشرمح ّ٘ع ذؼذيو ذ22102413ٌ ذاريخ ٗفي 3153   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ٍذَذ ػثذاىَغية ٍصغفٚ خاىذ -  6

 خاص: اىرأشير ٗصف
 ٗصف،  اىشرمح ّ٘ع ذؼذيو ذ22102422ٌ ذاريخ ٗفي 3161   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ادَذ ٍذَذ رٍضاُ رشا -  3

 خاص: اىرأشير
 ٗصف،  اىشرمح ّ٘ع ذؼذيو ذ22102423ٌ ذاريخ ٗفي 3162   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ادَذ اترإيٌ ادَذ فرذئ -  3

 خاص: اىرأشير
: اىرأشير ٗصف،  اىشرمح ّ٘ع ذؼذيو ذ22102423ٌ ذاريخ ٗفي 3163   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ػيٚ ٕاشٌ جاد ٍذَذ -  0

 خاص
 ٗصف،  اىشرمح ّ٘ع ذؼذيو ذ22102423ٌ ذاريخ ٗفي 3164   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ادَذ سيذ ٍصغفٚ ايَاُ -  12

 خاص: اىرأشير
 ٗصف،  اىشرمح ّ٘ع ذؼذيو ذ22102424ٌ ذاريخ ٗفي 3165   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، ٍذَ٘د داٍذ تشير ٍذاسِ -  11

 خاص: اىرأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٗصف،  اىشرمح ّ٘ع ذؼذيو ذ22102423ٌ ذاريخ ٗفي 3166   ترقٌ قيذٓ سثق  ، فرد ذاجر ، دسِ ػثَاُ ادَذ ٍاجذٓ -  12
 خاص: اىرأشير

   ــــــــــــــــــــــ  
   اىقاّّ٘ي اىنياُ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   ٗاىسَح الاسٌ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
 اىصذاتح/  تجؼيٖا اىرجاريح اىسَح ذؼذيو: اىٚ 423 ترقٌ اىَقيذج اىشرمح اسٌ ترؼذيو اىرأشير ذ22102413ٌ:  ذاريخ فٚ  ،  -  1

   ىيرجارج
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأشخاص  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اىؼق٘د  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأدناً  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   شرماخ اىرجارٙ اىسجو ذؼذيلاخ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اىشغة - اىَذ٘  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اىَاه رأش  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    ىؼْ٘اُا  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    اىْشاط  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    اىشرمح ّ٘ع  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    اىقاّّ٘ي اىنياُ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    ٗاىسَح الاسٌ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأشخاص   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اىؼق٘د   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأدناً   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   افراد ذجذيذاخ   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 1443   ترقٌ    22102421:  ذاريخ ، 132  2210/24/13 - ج  ػثذاىذييٌ ػثذاىنريٌ ػثذاىذَيذ ٕارُٗ -  1
 03   ترقٌ    22102422:  يخذار ، 133  2210/22/12 - ج  رشذاُ اىسؼيذ اىسيذ ٕشاً ٍذَذ -  2
 2131   ترقٌ    22102422:  ذاريخ ، 135  2210/24/23 - ج  أدَذ إسَاػيو أت٘اىفضو سيذ -  3
 1002   ترقٌ    22102423:  ذاريخ ، 136  2213/22/23 - ج  اترإيٌ ٍذَذ ػثَاُ فاعَٔ -  4
 1320   ترقٌ    22102411:  ذاريخ ، 102  2213/23/23 - ج  خييفٔ ػيٚ سييٌ سيذٓ -  5
 2143   ترقٌ    22102414:  ذاريخ ، 105  2210/23/21 - ج  ادَذ ٍصغفٚ اىذيِ صلاح فاعَٔ -  6
 2163   ترقٌ    22102415:  ذاريخ ، 106  2210/23/31 - ج  اىسيذ ٍذَ٘د أدَذ ػاده -  3
 1404   ترقٌ    22102416:  ذاريخ ، 103  2214/23/10 - ج  ػثذاىسلاً ػثذاىؼسيس ػثذاىسلاً اٍئَ -  3
 2223   ترقٌ    22102413:  ذاريخ ، 224  2213/25/24 - ج  دسِ ػثذاىَجيذ دسِ دسيِ -  0

 633   ترقٌ    22102422:  ذاريخ ، 212  2210/24/12 - ج  تغذادٙ دسيِ ٍذَ٘د ايٖاب -  12
   ــــــــــــــــــــــ  
   شرماخ ذجذيذاخ   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 1233   ترقٌ    22102416:  ذاريخ ، 103  2213/12/13 - ج  ػثذاىردَِ دسيِ سيذ/  اىَردً٘ ٗرثح شرمح -  1
 532   ترقٌ    22102432:  ذاريخ ، 216  2213/25/26 - ج  شرينٖا ٗ دسِ ٍذَذ دسِ دَيذج/ شرمح -  2
 532   ترقٌ    22102432:  ذاريخ ، 213  2213/25/26 - ج  ٗشرينٖا دسِ ٍذَذ دسِ دَيذٓ/  شرمح -  3
 532   ترقٌ    22102432:  ذاريخ ، 213  2213/25/26 - ج  لاي٘جذ -  4
   ــــــــــــــــــــــ  
   افراد رِٕ   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 افراد تيغ 

   ــــــــــــــــــــــ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 شرماخ رِٕ  
   ــــــــــــــــــــــ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 شرماخ تيغ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 

  


